# イオンのほけん相談 NEWS RELEASE

2022年10月3日 イオン保険サービス株式会社

# 新商品取扱い開始のお知らせ

イオン保険サービス株式会社(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:齋藤達也)は、太陽生命保険株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:副島直樹)の商品の取扱いを、2022年10月3日(月)より「ホームページ イオンのほけん相談イオン保険マーケット」にて開始いたします。

#### 1. 概要

「ホームページ イオンのほけん相談イオン保険マーケット」では、「ほけんをムダなく、ムリなく、わかりやすく」のコンセプトのもと、商品ラインアップを拡充し、お客さまへの最適なご提案を実現するため、太陽生命保険株式会社の商品を新たに取扱うことといたしました。

今後も、お客さまのニーズに合った保険商品のご提案を通じて、親しみやすく、ご信頼 いただけるサービスを目指してまいります。

#### 2. 取扱い開始商品

- ■太陽生命保険株式会社
  - ①保険組曲Bestがん・重大疾病予防保険(※1)
  - ②保険組曲Best事故割増死亡保険(※2)
  - ③保険組曲Best入院一時金保険(※3)
  - ④保険組曲Best働けなくなった時の保険(就業不能保険)(※4)
  - ⑤保険組曲Best既成緩和 告知緩和型死亡保険(※5)
  - ⑥保険組曲Best既成緩和 選択緩和型入院一時金保険(※6)
  - ⑦ひまわり認知症予防保険(※7)
  - ※各商品の正式名称は以下の通りです。

#### <正式名称>

#### 「保険組曲 Best」

- (※1) 無配当 10 大疾病保障保険 [I型] (無解約払戻金型) (001)
- (※2)無配当災害保障付死亡保険(無解約払戻金型)(001)
- (※3)無配当入院一時金保険(無解約払戻金型)(002)
- (※4)無配当就業不能収入保障保険 [I型] (無解約払戻金型) (002)

#### 「保険組曲 Best 既成緩和」

- (※5) 無配当選択緩和型定期保険(001)
- (※6)無配当選択緩和型入院一時金保険(無解約払戻金型)(002)
- (※7) 無配当選択緩和型認知症治療保険 (無解約払戻金型) (001)

#### <商品の詳細情報>

https://www.hokenmarket.net/member/search/index.html?c11=1

# 3. 取扱い開始日 2022年10月3日(月)

「イオンのほけん相談」所在地につきましては、以下よりご確認いただけます。 https://www.hokenmarket.net/shop/

「イオンのオンラインほけん相談」の詳細は以下よりご確認いただけます。 https://www.hokenmarket.net/shop/onlineten.html

## くご参考>

■太陽生命保険株式会社 会社概要

·会社名 : 太陽生命保険株式会社
•URL : https://www.taiyo-seimei.co.jp

•所在地 : 〒103-6031 東京都中央区日本橋2-7-1

•設立 : 1948年(昭和23年)2月

- 資本金 : 資本金625億円、資本準備金625億円、合計1,250億円

•代表取締役社長 : 副島 直樹

## 【全社実施キャンペーンのお知らせ】

「保険ショップ イオンのほけん相談」、「イオンのオンラインほけん相談」および 「ホームページ イオンのほけん相談イオン保険マーケット」にて実施される各種キャン ペーンをご案内いたします。

※実施中のキャンペーン内容はそれぞれ異なりますのでご注意ください。

(1)保険ショップ・オンラインほけん相談で実施中のキャンペーン (保険ショップ・オンラインほけん相談のご予約はこちらから

→ https://www.hokenmarket.net/shop/online/)

実施期間	2022年9月1日~2022年11月30日	
特典	イオンのほけん相談のショップ、またはイオンの	Walter Company of the
	オンラインほけん相談にご家族やご友人を紹介	** ** * **
	いただいた方(紹介した方)にライオン	サルハー 2万分
	トップクリアリキッド抗菌300gをプレゼン	イベンとボロノ
	h!	++>100_>1
	ご家族やご友人からの紹介を受けて保険相談い	キャンペーン
	ただいた方(紹介された方)に、ライオンチャー	
	ミーマジカ速乾+カラッと除菌シトラスミント	紹介した方 (あなた) (ご家族・ご友人) (ななた)
	の香りをプレゼント!	ご該集やご及人を 総介を受けて、保険相談 (来店またはオンライン)を とっちが保険相談 (来店またはオンライン)を した場合に返見します。
	※紹介した方は、当社にて月払い550円以上の	(来店またはオンライン)を した場合に適望します。
	保険に加入されたご契約者さまが対象です。	
	※景品の進呈はお一人さま1点限りとさせていた	<b>6 9 9 9</b>
	だきます。	Shtsh.
	※同時期に実施する同種のキャンペーンとの重	禁 一
	複提供はございません。	2022年9月1日(木)~ 2022年11月30日(水)まで <b>詳しくはスタッコへ</b>
	※景品は数に限りがあります。なくなり次第、終	202241173001 (3)/ & C 11 2 C 10 2 2 2 2 2

(2) ホームページで実施中のキャンペーン

(詳細はこちらから→ <a href="https://www.hokenmarket.net/campaign01/">https://www.hokenmarket.net/campaign01/</a>)

了となりますのであらかじめご了承ください。

【本件に関するお問い合わせ】イオン保険サービス株式会社経営企画部 TEL:043-351-8729

